SỞ Y TẾ TP. CẦN THƠ CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

HỘI ĐỒNG XÉT TUYỂN VIÊN CHỨC Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

TRUNG TÂM Y TẾ Q. CÁI RĂNG

Số:1384 /TB-TTYT Cái Răng, ngày  16  tháng  11  năm 2022

THÔNG BÁO

Thay đổi thời gian tổ chức xét tuyển vòng 2

 viên chức chuyên môn y tế năm 2022

Căn cứ Nghị định số 115/2020/NĐ-CP ngày 25/9/2020 của Chính phủ về

tuyển dụng, sử dụng và quản lý viên chức; Thông tư số 06/2020/TT-BNV ngày

02/12/2020 của Bộ Nội vụ ban hành Quy chế tổ chức thi tuyển, xét tuyển công

chức, viên chức, thi nâng ngạch công chức, thi hoặc xét thăng hạng chức danh nghề

nghiệp viên chức; Nội quy thi tuyển, xét tuyển công chức, viên chức, thi nâng

ngạch công chức, thi hoặc xét thăng hạng chức danh nghề nghiệp viên chức;

 Căn cứ Kế hoạch số 1043/KH-TTYT ngày 26 tháng 8 năm 2022 của Trung

tâm Y tế quận Cái Răng Về việc tuyển dụng viên chức chuyên môn y tế năm 2022;

Căn cứ Công văn số 7344/SYT-VP ngày 28 tháng 9 năm 2022 của Sở Y tế

thành phố Cần Thơ về thống nhất Kế hoạch tuyển dụng viên chức năm 2022 của

Trung tâm Y tế quận Cái Răng;

 Hội đồng xét tuyển viên chức thông báo thay đổi thời gian tổ chức xét tuyển

vòng 2 viên chức chuyên môn y tế năm 2022 như sau:

1. Thời gian xét tuyển: dự kiến ngày 15/12/2022

2. Địa điểm xét tuyển: Trung tâm Y tế quận Cái Răng, đường Trần Chiên,

khu vực Thạnh Mỹ, phường Lê Bình quận Cái Răng, Thành phố Cần Thơ.

Hội đồng xét tuyển viên chức Trung tâm Y tế quận Cái Răng thông báo đến

các thí sinh được biết. Trường hợp nếu có thắc mắc, đề nghị phản ánh về thường

trực Hội đồng xét tuyển viên chức Trung tâm Y tế quận Cái Răng thông qua phòng

Tổ chức - Hành chính, điện thoại 02923 846 591.

Trân trọng!

Nơi nhận: TM. HỘI ĐỒNG XÉT TUYỂN
- Niêm yết;

- Các thí sinh;
CHỦ TỊCH

- Lưu: VT, TCHC.

    Hà Tấn Vinh

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2022-11-16T09:30:39+0700
	Thành phố Cần Thơ
	Trung tâm Y tế Cái Răng<ttytcairang@cantho.gov.vn> đã ký lên văn bản này!